Ammersee Yacht-Club e. V.

Ammersee Classics 2021

—_
AMMERSEE

CLASSICS

Bayersiche Seglervereinigung e. V. - Augsburger Segler-Club e. V. - Diessner-Segel-Club e. V.

19.06.2021 - 12.09.2021

Bootsklasse: Traditionsklassen

Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 4 Veranstaltungen mit einem Streichergebnis

-23.12.2021 - 07:56:17

Wettfahrten: TKM, HPR, OBG, HBR (1 Streicher)

G- SEGELNR BOOTSNAME

PL

P 106

J 500

J 497

GER 120

N 47

GER 414

0O 283

GER 48

Argo Il

Zwiderwurz

Herzblut

Kleine Freia

Luv

Echo

Nanni

Antares

STEUERMANN/-
FRAU
CREW

Johannes Schmohl
Barny Rudolph
Benedikt Gach
Florian Abele
Florian B6hm
Andreas Hendrich

Oliver Betz
Michael Erhard
Patrick Wittmann
Heike Krapf

Hubert Baur
Thomas Knab
Michael Pointner
Ludwig Braun

Florian Bauer

Christoph
Hagenmeyer
Manfred Michel
Thimo Deppmeyer
Bobbi Schiess
Caroline Billing

Rainer Birkholz
Werner Esswein
Tina Knoch
Jorg Heinemann
Rainer Kloos

Manuela Heinemann

Heidi Koster
Tordis Michael
Pia Boidol

Fritz Klingl

Sepp Hammerlind|
Katharina Ernicke
Wolfgang Belling

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3,4

BOOTSKLASSE

45er Nationaler
Kreuzer

22er Rennjolle

22er Rennjolle

O-Jolle

10gm Rennjolle

Drachen

O-Jolle

6mR

cLuB

AYC
AYC
ASC
YCBW
YCAM
AYC

ASC
ASC
ASC
ASC

DSC
AYC
ASC
ASC

ASC

DSC
ASC
DSC
SCC
SCC

ASC
ASC
BSVR
ASC
ASC

SGU

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

P+P

(TKM)

8,00

5,00

2266

P+P

(HPR)

3,00

5,00

2,00

11
11,00

6,00

12
12,00

7,00

P+P
(OBG)

63;66

12
12,00

16
16,00

P+P
(HBR)

2,00

6,00

11
11,00

8,00

G- G-
PKTE PL
6,00 1
9,00 2
9,00 3
15,00 4
17,00 5
26,00 6
28,00 7
31,00 8



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

G 690

GER 41

1438

P 4

J 488

P 204

793

M 2282

P 585

L 110

G 109

J 499

20

B 119

GER 584

GER 99

01

166

Aquamarin

Lola

Mahagonny

Condor

Monika

Thimalus

Sturmvogel

Malar 22

Kalimera

Gazelle VI

Corona

J 499

Turacciolo

Treibholz

Mr. Winterbottom

Cobra

Holzwurm

Colibri

Sylvie Schneider
Tatjana Thom

Robert Vetter

Max Trimolt
Katharina Gorski
Florian Steuerer
Paul Trimolt

Julius Lembcke
Fritz Klingl
Max-Philipp Trimolt
Florian Steuerer

Philipp Ostwald
Moritz Ostwald
Christina Jacob

John Hopfner
Petra Meusel
Jorg Naujok
Regine Budiner
Jochen Kuhagen
Jochen Luder

Christian Meidinger
Robert Geiller
Jonas Pfeifle

Bernhard Kern

Dr. Kai Michels
Karin Michels

Franz Roidl

Marcel Knauer
Ferdinand Olschlegl
Franz Josef Schwarz
Helmut Kdstimeier
Manfred Maler
Dominik Bauer

Johannes Piel

Uli Loffler

Hans Tietz

Nicole Richter
Jochen Schnapka
Thomas Weltrowski
Dr. Claudia Miller
Nicole Gurke

Jacqueline Marbet
Dirk Billy

Andreas Althaus
Richard Althaus
Reinhard Schneider

Matthias Berz
Paul Simon
Johanna Simon

Florian Hagenmeyer
Hubert Rauch
Sebastian Sieber

Peter Wegmann
Leonie Wegmann
Oskar Réssler
Beat Ostermeier
Hajo Behrendt
Stephan Behrendt

Thomas Kohler

Dr. Bernhard Thiersch
Dr. Stefan Rohr

Elia Thiersch
Christian Ebenberger

Angelika Esswein
Sophia Esswein
Werner Esswein
Frank Schmid
Sebastian Hirn
Matthias Meess
Christian Schmid

Horst Schlomer

Felix Schaut
Kerstin Lippe
Thomas Peetz

Schwertzugvogel

40gm
Scharenkreuzer

20er Jollenkreuzer

45gm Nationaler
Kreuzer

22gm Rennjolle

45gm Nationaler
Kreuzer

Yawl

Kalas

15gm Jollenkreuzer

L-Boot

22er
Scharenkreuzer

22er Rennjolle

12-FuR-Dinghy

30gm Jollenkreuzer

Drachen

30gm
Scharenkreuzer

Oslojolle

Neptunkreuzer

CKA
CKA

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

DRS
SGK
SVBB

BSVR
BSVR
BSVR
BSVR
BSVR
BSVR

OSC75
KS
KS

RMDSC
RMDSC
RMDSC
RMDSC
RMDSC
RMDSC
RMDSC
RMDSC
RMDSC
RMDSC

BSVR
BSVR
BSVR
BSVR
BSVR
BSVR
BSVR
BSVR

BSVR
BSVR

TSVU

AYC
AYC
AYC

DSC
DSC
DSC

BSVR
BSVR
BSVR
BSVR
BSVR
BSVR

ASC

USC-
MUNCHEN
UScC-
MUNCHEN
USC-
MUNCHEN
USC-
MUNCHEN

ASC
ASC
ASC

SEFSTA
AYC

SEFSTA
SEFSTA

TSVU

AYC
AYC
AYC

S
9,00

18
18,00

15
15,00

16
16,00

12
12,00

18
18,00

8,00

20
20,00

26
26,00

19
19,00

17
17,00

27
27,00

22
22,00

21
21,00

4,00

10
10,00

DNC
63,00

13
13,00

23
23,00

24
24,00

9
9,00

18
18,00

DNS
34,00

DNS
34,00

DNC
63,00

15
15,00

DNC
63,00

11
11,00

19
19,00

DNC
63,00

6360

12
12,00

16
16,00

17
17,00

22
22,00

10
10,00

24
24,00

26
26,00

21
21,00

DNC
63,00

23
23,00

4,00

DNC
63,00

15
15,00

18
18,00

DNC
63,00

19
19,00

DNC
63,00

36,00

38,00

51,00

59,00

59,00

61,00

63,00

65,00

69,00

71,00

71,00

74,00

87,00

88,00

92,00

95,00

105,00

109,00

11

13

15

19

20

21

22

23

24

25

26



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

GER 151

G35

T90

GER 9

AUT 101

AUT 97
GER 444
GER 3964

88

GER 32

GER 226

G 1751
R 845
H 530

G 145

GER 618

R
1099/R47

M 856

0O 16

GER 427
AUT 98
G 165

977

G 2246

Fritzle

Grolte Welt

Herzog Ernst

Robin Hood

Valentijn

Molly

Dramaduri

La Garage 2000

PASSAT

Nock
Higgins
Konigin

Matala

Moritz

Pummel

Francis

Gaudeamus

13

Fanny

Orion

Nockerl Il

Méve

Julia Stapf
Petra Biermann
Peter Teschemacher

Anthony Hammond
Julia Garcia

Frank Gerriets
Joshua Nabholz
Stephan Reif
Jacob Béhm
Benedict B6hm

Bernd Muiller-Hahl
Basti Muller-Hahl
Brice le Frere
Irmgard Hahn

Vincent Hoesch
Peter Liebner
Kilian Weise

Markus Mosing

Anton Cuber

Heinz Wilhelmy
Florian Wider
Grit Scharnowski

Anna Schneider
Christoph Striwind

Christian Neumeier
Karin Neumeier

Jorg Méssnang
Juliane Dahlke
Birgit Brandes
Stefan Heuberger

Claas von Thilen
Wolfgang Belling
Ina Ernike

Eberhard Renz
Manuel Renz

Martin Hagenmeyer
Benno Zumschlinge

Dominik Stocker
Lilian Stocker

Florian Warken
Sandra Kirgis

Friedrich von
Falkenhausen
Tassilo von
Falkenhausen
Hans Hermann
Caroline von
Falkenhausen
Cornelia von
Falkenhausen
Franz von
Falkenhausen

Andreas Berr
Simone Schmitt
Uli Gross

Max Fuchs
Daniel Fuchs

Raimund Marz
Eugen Tremmel
Judith Marz
Julian Stohwasser
Bernd Herold
Klaus Kohler

Paul Flamig

Angelika Stier
Laura Bscher
Monika Bscher

Johannes Musger

Michael Wald
Andreas Schafer
Herrmann Wegener
Barbara Mehnert-
Jager

Peter Raithel

Hansa Jolle

BB 17

35gm Nationaler
Kreuzer

15er
Scharenkreuzer

O-Jolle

O-Jolle

Drachen

Starboot

Hansa-Jolle

Sonderklasse

Drachen

Pirat
20 gm Jollenkreuzer
H-Jolle

Hansa Jolle

Drachen

20gm Jollenkreuzer

15gm Rennjolle

Cutter aurica

Drachen

O-Jolle

Drachen

O-Jolle

Pirat

DSC
DSC
DSC

SCRW
SCRW
SCRW
SCRW
SCRW
SCRW
SCRW

SCLL
SCLL
SCLL
SCLL

CYC
ASC
DSC

NCA

UYCAS

DSC
RCO
DSC

ASC
ASC

DSC
DSC

DTYC
DTYC
DTYC
DTYC

ASC
RCO
ASC

STSC
STSC

DSC
DSC

AYC
AYC

DSC
DSC

SSCw
SSCw
SSCwW
SSCw
SSCw
SSCwW

SCF
SCF
SCF

BYC
BYC

AYC
AYC
AYC
AYC
AYC
AYC
AYC

ASC
ASC
ASC

SVW-YS

ASC
ASC
ASC

BSVR

SSCA

BNRE

DNS
31,00

29
29,00

DNC
63,00

1,00
DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

14
14,00

15
15,00

16
16,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

26
26,00

DNC
63,00

3,00

5,00

DNC
63,00

7,00

DNC
63,00

10
10,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00
DNC
63,00

DNC
63,00

14
14,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

17
17,00

20
20,00

22
22,00

DNC
63,00
23
23,00

20
20,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

7,00

DNC
63,00

9,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

13
13,00
DNC
63,00

14
14,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00

DNC
63,00
DNC
63,00

114,00

118,00

127,00

127,00

129,00

131,00

133,00

133,00

135,00

136,00

136,00

137,00
139,00
139,00

140,00

140,00

140,00

141,00

142,00

143,00

146,00

148,00

148,00

149,00

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50



Ludger Eickmann AYC
Helmut Blinger BSVR BNE  DNC DNC 25

52 1912 Onda Canta Bernd Getz 6mR ASC 6300 63,00 6300 2500 151,00 52
Joshua Nabholz AYC

Rolf-Werner Walter ~ 22gm BSVR BNE 25 DNC DNC

54 22 Windspiel Michi Schubert Scharenkreuzer ~ WSVA 6300 2500 63,00 63,00

151,00 54

56 235 FD

Peter Zimmer TSVH BNE DNC DNC 28

Emma Meuser Flying Dutchman gy 6366 6300 6300 2800 '0+00 56

BNE 28 DNC DNC

58 AUT 36 Little Lola Hans Peter Gobel Finn-Dinghy UYCStV 6366 2800 6300 63,00

154,00 58

BNE  DNC DNS DNC
6306 63,00 34,00 63,00

Fratz (Blaues
Band)

60 GER 180 Florian Sonneck Schratz ASC 160,00 60

BNE DNC DNS DNC
6306 63,00 34,00 63,00

Tim Gumprich

60 R 891 Diagu Doris Gumprich

20gm Jollenkreuzer SSCA 160,00 60

23.12.2021 07:56:17 https.//www.velumng.com




